est p omnibus laetitiae signis per universum oMedio

confectam pacem a Philippo Maria cum venetisp Plo

rentinisp Senensibusp Atestinop Sonzaga p Marchione

Montisferrati p atque adeo aliis Principibus lterump

circa finem octobrisp quo tempore idem Philippus

Maria ad promerendam societatem Amadei primi p

Allobruguml llucisp Mariam ejus filiamp dono ei
datis lvercellisp in matrimonium duxiL

liodemc annop inusitata siccitate tota fere Sallia

cisalpina laboravitp nam a mense lunio ad decem

brem nulla pluvia penitus terra maduit. quam calami

tatem excepit mox omnium frugum inopia p et fames.

f Mccccxxlx j

sAnnog qui proxime insecutus estp tres soles in

coelo conspecti. liyems p plus solito algensp vites

exussitg inde vini caritas Plumina praeterea passim

vi frigoris vglaciatap carris p ac jumentis pervia exsti

tere. venetiis marepwquod Aperluripum mediis viis

dilabitur p ita obriguitp ut homines quocumque sine

lintribus trajecerintn lioc ideo Alexandriae aliquan

diu fames fuitp non tam aberratione frugum p quam

quod malae frnmentariae ubiquea-gelu iobseptaep

circumagi et munere. suo fungi nequiverant

lnterea Martinus Pont. Max.p conciliata pace cum

Alphonso llege p legatum in hispaniam misitp qui

novum illic Pontilicem exauctoravit p collato-ei p loco

Pontificatus p satis opulentum lipiscopatum fsicj

c ltaque schisma p prope quinquagenarinmp hoc anno

tandem finem habuit. t

q ttccccxxx p

Proximus annus prodigiis p magis quam rebus aliisp

nobilitatun linim verop xvu kal februanp luna per ho

ramdefectionem insignem passa est. xlv kal martii p

sol itidemp non sine ingenti spectantium admirationep

faciem atro sanguine i-nfectam prae se tulit. Plumina

Salliae cisalpinae praeter modum tumuerunt z ea

namquep extraalveos egressap coeno atque illuvie late

vicina omnia necarunt sata.

lioc item ipso anno p cum Philippus Mariap Medio

lani Puxp nullam legitimam virilem prolem haberet p

opera Martini Pont. Max.p Pranciscum Sfortiam so

lemni adoptione filium sibi adscivitp ipsumquep filios p

ac nepotes in suam vicecomitum familiam adscripsitp

atque eidem desponsata lilanca Maria filia p quam

ex pellicatu Agnetis Mainae susceperatp amorisp et

grati animi ergo p castellatium p Pregarolium p et

lioschump tria haud ignobilia agri Alexandrini mu

nicipiap liberali dono concessit p eo consiliop ut etiamp

si ipse absque liberis decessisset p haeres sibi p ct

successor in lmperio Mediolanensi esset.

g Mccccxxxl y

Postero annop quo jus dixit Alexandriae ex praeturn